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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 28 Chłopców, 200m dowolny 18 lat i młodsi
20.03.2022 - 11:15 Wyniki
Punkty: WPSY 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

17 - 18 lat

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa - Start Gdańsk 2:29.61 951 35.37 38.72 38.54 36.98
2. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:40.86 777 37.96 41.87 41.60 39.43
3. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START KATOWICE2:48.15 719 37.42 43.57 45.14 42.02
4. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 2:41.26 694 35.79 41.23 43.46 40.78
5. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS Okej Lublin 3:15.84 295 43.95 49.84 52.26 49.79
6. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN START KATOWICE3:31.19 181 45.72 53.45 57.04 54.98
7. WÓJCIK Krzysztof 04 WSSiRN START KATOWICE4:07.44 51 56.14 1:03.76 1:08.41 59.13
8. SOBCZYK Jacek 04 SSN "Start" Łódź 3:54.50 22 51.44 1:04.39 1:03.75 54.92
9. HATŁAS Nikodem 04 BZSR Start Bielsko 3:54.98 20 49.44 1:00.37 1:05.10 1:00.07

10. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR Start Bielsko 8:01.72 1:46.66 2:02.42 2:12.17 2:00.47

Grupa S6

1. WARZECHA Krzysztof 04 BZSR Start Bielsko 8:01.72 1:46.66 2:02.42 2:12.17 2:00.47

Grupa S8

1. WÓJCIK Krzysztof 04 WSSiRN START KATOWICE4:07.44 51 56.14 1:03.76 1:08.41 59.13

Grupa S9

1. STAŃKOWSKI Gabriel 04 Szansa - Start Gdańsk 2:29.61 951 35.37 38.72 38.54 36.98
2. KACZYCA Braian 05 WSSiRN START KATOWICE2:48.15 719 37.42 43.57 45.14 42.02
3. BILSKI Oliwier 05 WSSiRN START KATOWICE3:31.19 181 45.72 53.45 57.04 54.98

Grupa S10

1. HATŁAS Nikodem 04 BZSR Start Bielsko 3:54.98 20 49.44 1:00.37 1:05.10 1:00.07

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 2:40.86 777 37.96 41.87 41.60 39.43
2. KŁACZKIEWICZ Filip 05 UKS Okej Lublin 3:15.84 295 43.95 49.84 52.26 49.79

Grupa S14

1. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 2:41.26 694 35.79 41.23 43.46 40.78
2. SOBCZYK Jacek 04 SSN "Start" Łódź 3:54.50 22 51.44 1:04.39 1:03.75 54.92

13 - 16 lat

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:03.35 918 43.51 46.82 47.17 45.85
2. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 2:52.49 913 40.65 44.36 44.75 42.73
3. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:46.37 862 37.96 43.98 43.65 40.78
4. PODGÓRSKI Hubert 06 TZSN START TARNÓW 3:13.26 817 44.85 48.50 50.17 49.74
5. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 2:52.35 782 40.47 45.70 43.82 42.36
6. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 2:46.03 748 37.76 42.45 44.48 41.34
7. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START KATOWICE2:40.96 686 37.46 41.39 43.07 39.04
8. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 3:01.51 661 40.09 46.51 48.58 46.33
9. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 2:59.13 514 35.28 43.83 48.76 51.26

10. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 3:02.61 380 36.36 45.55 50.14 50.56
11. KALISZ Konrad 07 TZSN START TARNÓW 3:02.52 369 41.76 48.14 49.31 43.31
12. HABEL Andrzej 09 TZSN START TARNÓW 3:29.56 303 47.15 54.21 55.11 53.09
13. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 3:09.04 299 39.67 45.80 56.90 46.67
14. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR Start Bielsko 3:49.89 248 48.60 55.97 1:00.52 1:04.80
15. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów 3:18.58 198 43.37 51.30 53.41 50.50
16. MAZUR Jakub 09 WSSiRN START KATOWICE4:21.60 132 59.52 1:06.11 1:08.00 1:07.97
17. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 4:54.60 50 1:12.58 1:15.05 1:13.36 1:13.61
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami
Bydgoszcz, 19. - 20.3.2022

Konkurencja 28, Chłopców, 200m dowolny, 13 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

18. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR Start Bielsko 4:59.41 1 57.30 1:00.93 2:03.95 57.23

Grupa S5

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF Warszawa 4:54.60 50 1:12.58 1:15.05 1:13.36 1:13.61

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 3:03.35 918 43.51 46.82 47.17 45.85
2. PODGÓRSKI Hubert 06 TZSN START TARNÓW 3:13.26 817 44.85 48.50 50.17 49.74
3. MAZUR Jakub 09 WSSiRN START KATOWICE4:21.60 132 59.52 1:06.11 1:08.00 1:07.97

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 2:52.49 913 40.65 44.36 44.75 42.73
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 BZSR Start Bielsko 3:49.89 248 48.60 55.97 1:00.52 1:04.80

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF Warszawa 2:52.35 782 40.47 45.70 43.82 42.36
2. KAWALEC Mikołaj 06 ICSiR Start Lublin 3:01.51 661 40.09 46.51 48.58 46.33
3. HABEL Andrzej 09 TZSN START TARNÓW 3:29.56 303 47.15 54.21 55.11 53.09
4. BIZOŃ Gabriel 09 BZSR Start Bielsko 4:59.41 1 57.30 1:00.93 2:03.95 57.23

Grupa S9

1. CYMBALISTA Szymon 09 Start Wrocław 2:46.03 748 37.76 42.45 44.48 41.34

Grupa S10

1. SZOSTAK Bartosz 07 WSSiRN START KATOWICE2:40.96 686 37.46 41.39 43.07 39.04
2. KALISZ Konrad 07 TZSN START TARNÓW 3:02.52 369 41.76 48.14 49.31 43.31

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 2:46.37 862 37.96 43.98 43.65 40.78

Grupa S12

1. SNARSKI Robert 06 Start Białystok 2:59.13 514 35.28 43.83 48.76 51.26

Grupa S14

1. PERKOWSKI Damian 06 ParaSportowi 3:02.61 380 36.36 45.55 50.14 50.56
2. KOSMACZ Bartłomiej 08 IKS DSS Kraków 3:09.04 299 39.67 45.80 56.90 46.67
3. ŚWIERSZCZ Mateusz 07 GZSN "START" Gorzów 3:18.58 198 43.37 51.30 53.41 50.50

12 lat i młodsi

1. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN "Start" Łódź 2:57.39 440 39.69 45.96 48.38 43.36
2. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 TZSN START TARNÓW 4:26.03 109 1:02.91 1:09.94 1:09.95 1:03.23
3. GRINKE Artur 11 WSSiRN START KATOWICE5:45.78 1:11.62 1:20.09 1:20.83 1:53.24

Grupa S6

1. KWIECIEŃ Tymoteusz 12 TZSN START TARNÓW 4:26.03 109 1:02.91 1:09.94 1:09.95 1:03.23
2. GRINKE Artur 11 WSSiRN START KATOWICE5:45.78 1:11.62 1:20.09 1:20.83 1:53.24

Grupa S10

1. SNOWARSKI Mateusz 10 SSN "Start" Łódź 2:57.39 440 39.69 45.96 48.38 43.36


